
 

DIGITUS Professional DN-96321/9 -
Glasfaserkabelkiste - SC Duplex SM X 12 -
Grau, RAL 7035 - 1U - 48.3 cm (19")

Spleißbox - bestückt - SC - OS2

Gruppe Optoelektronik

Hersteller DIGITUS

Hersteller Art. Nr. DN-96321/9

EAN/UPC 4016032278368

 

Beschreibung

DIGITUS Professional DN-96321/9 - Glasfaserkabelkiste - SC Duplex SM X 12 - Grau, RAL 7035 - 1U - 48.3 cm (19")
  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung DIGITUS Professional DN-96321/9 - Glasfaserkabelkiste - 1U - 19"

Produkttyp Glasfaserkabelkiste - SC Duplex SM X 12

Packungsinhalt Schrauben, farbige Pigtail-Kabel, Spleißkassette

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 48.3 cm x 24 cm x 4.445 cm

Produktmaterial Stahl

Farbe Grau, RAL 7035

Portanzahl 12 Ports

Höhe (Rack-Einheiten) 1U

Kennzeichnung OS2
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